2024 年度审计报告

设计费报价表

项目名称
预估设计面积

（㎡）

设计费含税

单价（元/

㎡）

含税总价（元）

展厅科普教育基地设计 14776.77 150 2216515.5

精装修区域设计 17417.61 80 1393408.8

合计 3609924.3

设计费分析表

工程设计费投标总报价

税率（ 6 %）

小写： 3609924.3 元

大写： 叁佰陆拾万零玖仟玖佰贰拾肆元叁角

展厅科

普教育

基地设

计

概念及方案设计费 221651.55 元

深化方案设计费 930936.51 元

施工图设计费（含施工

配合）

886606.2 元

竣工图编制费 177321.24 元

小计 2216515.5 元

精装修

区域设

计

概念及方案设计费 139340.88 元

深化方案设计费 585231.70 元

施工图设计费（含施工

配合）

557363.52 元

竣工图编制费 111472.70 元

小计 1393408.8 元